
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr X/94/24 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 900,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9720



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 044 879,77 4 118,61 1 048 998,38 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 604,62 4 118,61 55 723,23 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 604,62 4 118,61 55 723,23 

Razem: 7 153 225,22 4 118,61 7 157 343,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9720



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 044 879,77 4 118,61 1 048 998,38 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 604,62 4 118,61 55 723,23 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 46 187,00 3 845,00 50 032,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 797,62 273,61 2 071,23 

Razem: 7 153 225,22 4 118,61 7 157 343,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9720



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 290 140,00 400,00 4 290 540,00 

 01030  Izby rolnicze 1 640,00 400,00 2 040,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 
podmiotu uprawnionego 

1 640,00 400,00 2 040,00 

600   Transport i łączność 14 205 562,78 0,00 14 205 562,78 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 176 810,50 0,00 3 176 810,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 5 000,00 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 959 000,00 -5 000,00 1 954 000,00 

758   Różne rozliczenia 524 401,71 -900,00 523 501,71 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 524 401,71 -900,00 523 501,71 
  4810 Rezerwy 359 001,71 -900,00 358 101,71 

801   Oświata i wychowanie 41 030 555,20 0,00 41 030 555,20 
 80104  Przedszkola 10 226 150,00 0,00 10 226 150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 540,00 4 540,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 140,00 -540,00 3 600,00 
 80107  Świetlice szkolne 687 970,00 0,00 687 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 060,00 -1 000,00 34 060,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 491 150,00 0,00 1 491 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -80,00 17 420,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 80,00 480,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

976 500,00 0,00 976 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9720



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 -1 180,00 8 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 180,00 6 180,00 

852   Pomoc społeczna 5 650 982,81 0,00 5 650 982,81 
 85295  Pozostała działalność 2 520 309,81 0,00 2 520 309,81 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 428,95 1 166,90 11 595,85 
  4309 Zakup usług pozostałych 47 480,85 -1 166,90 46 313,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 012 930,75 500,00 19 013 430,75 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 619 730,75 500,00 8 620 230,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 500,00 0,00 190 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 25 000,00 34 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 500,00 -25 000,00 127 500,00 

Razem: 120 819 443,19 0,00 120 819 443,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9720


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne

		2025-10-15T11:37:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




